



**State of California Department of Transportation
Bid Summary**

Bid Opening Date: 08/28/2024

Page 1

Contract Number: 05-1Q4704

08/28/2024

Project ID: 0523000035

SAN LUIS OBISPO COUNTY ABOUT 16 MILES WEST OF
MCKITTRICK FROM 0.3 MILE EAST OF BOULDER CREEK ROAD TO
KERN COUNTY LINE.

Contract Code: B

Location: 05-SLO-58-51.0/57.2

Number of Items: 37

Partial depth recycling and overlay with RHMA-G.

DVBE - 3.0%

Federal Aid #1: NONE

Proposals Issued: 8 **Total Number of Working Days:** 85 **Overrun/Underrun:** \$93,142.50

Number of Bidders: 5 **Engineers Est:** \$4,361,012.50 **% Over/Under Est:** 2.14%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$4,454,155.00	VC0000020938	GRIFFITH COMPANY 3050 E. BIRCH ST BREA CA 92821	CSLB# 00000088 Phone (714) 984-5500 Fax (714) 854-0228 CC PREF CLAIMED
2	\$4,520,250.00	VC0000101366	PAPICH CONSTRUCTION COMPANY, INC. 398 SUNRISE TERRACE ARROYO GRANDE CA 93420	CSLB# 00767055 Phone (805) 473-3016 CC PREF CLAIMED
3	\$4,845,230.00	VC0000000213	GRANITE CONSTRUCTION COMPANY 580 W BEACH STREET WATSONVILLE CA 95076	CSLB# 00000089 Phone (831) 728-7561 Fax (831) 761-1042 CC PREF CLAIMED
4	\$4,872,000.00	VC0000014550	MARTIN BROTHERS CONSTRUCTION 8801 FOLSOM BOULEVARD STE 260 SACRAMENTO CA 95826	CSLB# 00726454 Phone (916) 381-0911 Fax (916) 381-1447 SB PREF CLAIMED BID IS OVER SB PREFERENCE LIMITS

Bid Opening Date: 08/28/2024

Page 2

Contract Number: 05-1Q4704

08/28/2024

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
5	\$5,213,036.00	VC0000021358	CALPORTLAND CONSTRUCTION 1625 EAST DONOVAN RD SANTA MARIA CA 93456	CSLB# 00523019 Phone (805) 345-3459 CC PREF CLAIMED

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

Contract Proposal of Low Bidder
GRIFFITH COMPANY

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	950.00	950.00
0002	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	85.0	2,400.00	204,000.00
0003	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	9,425.00	9,425.00
0004	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	375,000.00	375,000.00
0005	120159	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)	LF	124,000.0	0.06	7,440.00
0006	120207	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM	DAY	110.0	40.00	4,400.00
0007	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	14,400.00	14,400.00
0008	129152	TEMPORARY RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM	EA	2.0	2,400.00	4,800.00
0009	129161	AUTOMATED FLAGGER ASSISTANCE DEVICE DAY	EA	110.0	101.00	11,110.00
0010	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	35,000.00	35,000.00
0011	130201	WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	2,250.00	2,250.00
0012	190185	SHOULDER BACKING	TON	2,560.0	65.00	166,400.00
0013	014397	PARTIAL DEPTH RECYCLING	SQYD	85,400.0	6.50	555,100.00
0014	013448	CEMENT (PARTIAL DEPTH RECYCLING)	TON	170.0	275.00	46,750.00
0015	013449	RECYCLING AGENT (PARTIAL DEPTH RECYCLING)	TON	480.0	820.00	393,600.00
0016	013450	ASPHALTIC EMULSION (PARTIAL DEPTH RECYCLING)	TON	20.0	1,650.00	33,000.00
0017	013451	SAND COVER (PARTIAL DEPTH RECYCLING)	TON	230.0	47.50	10,925.00
0018	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	220.0	190.00	41,800.00
0019	390137	RUBBERIZED HOT MIX ASPHALT (GAP GRADED)	TON	12,900.0	145.00	1,870,500.00
0020	394060	DATA CORE	LS	LUMP SUM	2,800.00	2,800.00
0021	394076	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE E)	LF	5,800.0	3.00	17,400.00
0022	394090	PLACE HOT MIX ASPHALT (MISCELLANEOUS AREA)	SQYD	13.0	85.00	1,105.00
0023	397005	TACK COAT	TON	32.0	825.00	26,400.00
0024	398100	REMOVE ASPHALT CONCRETE DIKE	LF	5,800.0	0.50	2,900.00
0025	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	350.0	16.17	5,659.50

Contract Proposal of Low Bidder
GRIFFITH COMPANY

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0026	690111	12" CORRUGATED STEEL PIPE DOWNDRAIN (.064" THICK)	LF	60.0	135.00	8,100.00
0027	692005	12" ENTRANCE TAPER	EA	2.0	1,025.00	2,050.00
0028	692205	12" DOWNDRAIN SLIP JOINT	EA	2.0	650.00	1,300.00
0029	692305	12" ANCHOR ASSEMBLY	EA	2.0	280.00	560.00
0030	710138	REMOVE DOWNDRAIN (EA)	EA	2.0	3,000.00	6,000.00
0031	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	2,500.0	4.00	10,000.00
0032	840516	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	70.0	10.00	700.00
0033	840623	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 36-12)	LF	5,710.0	1.00	5,710.00
0034	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	122,000.0	1.00	122,000.00
0035	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	70.0	10.00	700.00
0036	846051	12" RUMBLE STRIP (ASPHALT CONCRETE PAVEMENT)	STA	330.0	55.00	18,150.00
0037	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	435,770.50	435,770.50
					Bid Amount:	\$4,454,155.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	2,300.00	2,300.00	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00	5,000.00
0002	1,050.00	89,250.00	5,500.00	467,500.00	1,250.00	106,250.00	1,200.00	102,000.00
0003	9,425.00	9,425.00	12,000.00	12,000.00	6,500.00	6,500.00	9,425.00	9,425.00
0004	139,983.00	139,983.00	337,000.00	337,000.00	225,000.00	225,000.00	279,000.00	279,000.00
0005	0.52	64,480.00	0.25	31,000.00	0.10	12,400.00	0.06	7,440.00
0006	144.00	15,840.00	80.00	8,800.00	250.00	27,500.00	150.00	16,500.00
0007	22,000.00	22,000.00	20,000.00	20,000.00	13,000.00	13,000.00	26,000.00	26,000.00
0008	6,780.00	13,560.00	4,000.00	8,000.00	5,500.00	11,000.00	5,700.00	11,400.00
0009	144.00	15,840.00	70.00	7,700.00	150.00	16,500.00	300.00	33,000.00
0010	9,285.00	9,285.00	50,000.00	50,000.00	5,000.00	5,000.00	16,000.00	16,000.00
0011	1,250.00	1,250.00	2,000.00	2,000.00	15,000.00	15,000.00	1,800.00	1,800.00
0012	74.00	189,440.00	90.00	230,400.00	95.00	243,200.00	101.00	258,560.00
0013	7.39	631,106.00	8.20	700,280.00	7.55	644,770.00	7.25	619,150.00
0014	275.00	46,750.00	275.00	46,750.00	278.00	47,260.00	275.00	46,750.00
0015	820.00	393,600.00	820.00	393,600.00	830.00	398,400.00	820.00	393,600.00
0016	755.00	15,100.00	750.00	15,000.00	800.00	16,000.00	650.00	13,000.00
0017	48.00	11,040.00	40.00	9,200.00	175.00	40,250.00	46.00	10,580.00
0018	163.75	36,025.00	160.00	35,200.00	207.00	45,540.00	230.00	50,600.00
0019	165.00	2,128,500.00	140.00	1,806,000.00	193.00	2,489,700.00	200.00	2,580,000.00
0020	4,565.00	4,565.00	4,000.00	4,000.00	2,500.00	2,500.00	6,500.00	6,500.00
0021	1.56	9,048.00	2.00	11,600.00	5.00	29,000.00	1.56	9,048.00
0022	85.00	1,105.00	100.00	1,300.00	200.00	2,600.00	85.00	1,105.00
0023	755.00	24,160.00	400.00	12,800.00	600.00	19,200.00	750.00	24,000.00
0024	2.75	15,950.00	0.70	4,060.00	5.00	29,000.00	2.25	13,050.00
0025	32.30	11,305.00	50.00	17,500.00	25.00	8,750.00	29.00	10,150.00
0026	84.55	5,073.00	250.00	15,000.00	90.00	5,400.00	71.00	4,260.00
0027	1,720.00	3,440.00	1,500.00	3,000.00	775.00	1,550.00	1,500.00	3,000.00
0028	805.00	1,610.00	1,000.00	2,000.00	775.00	1,550.00	830.00	1,660.00
0029	805.00	1,610.00	400.00	800.00	800.00	1,600.00	573.00	1,146.00
0030	835.00	1,670.00	3,000.00	6,000.00	1,200.00	2,400.00	531.00	1,062.00
0031	4.00	10,000.00	4.00	10,000.00	4.25	10,625.00	4.00	10,000.00
0032	10.00	700.00	21.00	1,470.00	11.00	770.00	10.00	700.00
0033	1.00	5,710.00	1.00	5,710.00	1.00	5,710.00	1.00	5,710.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	1.00	122,000.00	1.00	122,000.00	1.00	122,000.00	1.00	122,000.00
0035	10.00	700.00	10.00	700.00	10.00	700.00	10.00	700.00
0036	51.00	16,830.00	42.00	13,860.00	85.00	28,050.00	58.00	19,140.00
0037	450,000.00	450,000.00	430,000.00	430,000.00	235,825.00	235,825.00	500,000.00	500,000.00
Bid Amount:		\$4,520,250.00		\$4,845,230.00		\$4,872,000.00		\$5,213,036.00

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	CAL-STRIPE GOSHEN CA	685387	ITEM 1 (32%)
	CAL-STRIPE GOSHEN CA	685387	ITEM 4 (9%)
	CAL-STRIPE GOSHEN CA	685387	ITEM 5 (100%)
	CAL-STRIPE GOSHEN CA	685387	ITEM 31 (100%)
	CAL-STRIPE GOSHEN CA	685387	ITEM 37 (4%)
	CAL-STRIPE GOSHEN CA	685387	LCP FOR STRIPING PORTION
	CAL-STRIPE GOSHEN CA	685387	TC STRIPING PORTION, AND TEMP STRIPE - FINISH SURFACE
	CAL-STRIPE GOSHEN CA	685387	ITEMS 31 - 35
	CAL-STRIPE GOSHEN CA	685387	MOBE FOR STRIPING PORTION
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 25 (58%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 36 (63%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 13 (2%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	OPERATED MILLING MACHINE
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	OPERATED RUMBLE STRIP MILL
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	MICRO MILL
	FORCE TRAFFIC CONTROL EXETER CA	790502	ITEM 4 (39%)
	FORCE TRAFFIC CONTROL EXETER CA	790502	TRAFFIC CONTROL - FLAGGING AND OPERATED PILOT CAR
	R.E. MASON ENGINEERING FRESNO CA	1064766	ITEM 19 (2%)
	R.E. MASON ENGINEERING FRESNO CA	1064766	OPERATED RENTED DIAMOND GRINDER
	APCO GOSHEN CA	283095	ITEM 12 (8%)
	APCO GOSHEN CA	283095	ITEM 21 (100%)
	APCO GOSHEN CA	283095	ITEM 22 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	APCO GOSHEN CA	283095	RENTED OPERATED SHOULDER BACKING MACHINE
	GRANITE ROCK SAN JOSE CA	22	ITEM 13 (46%)
	GRANITE ROCK SAN JOSE CA	22	ITEM 14 (100%)
	GRANITE ROCK SAN JOSE CA	22	PDR TRAIN
	GRANITE ROCK SAN JOSE CA	22	ITEMS 14 - 15

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014550	GRANITEROCK SAN JOSE CA	22	ITEM 13 (51%)
	GRANITEROCK SAN JOSE CA	22	ITEM 14 (100%)
	GRANITEROCK SAN JOSE CA	22	ITEM 15 (100%)
	GRANITEROCK SAN JOSE CA	22	PARTIAL - GRINDING & MIXING PDR
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	ITEM 21 (65%)
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	PARTIAL - PLACE DIKE ONLY
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	ITEM 24 (35%)
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	ITEM 25 (30%)
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	PARTIAL - OPERATED EQUIPMENT RENTAL
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	PARTIAL - OPERATED EQUIPMENT RENTAL
CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEM 5 (100%)	

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014550	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEM 31 (100%)
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	BID ITEMS 31 THRU 35
	PACIFIC NORTHWEST OIL STOCKTON CA	705296	ITEM 16 (100%)
	PACIFIC NORTHWEST OIL STOCKTON CA	705296	ITEM 23 (100%)
	FORCE TRAFFIC CONTROL INC EXETER CA	790502	ITEM 4 (80%)
	FORCE TRAFFIC CONTROL INC EXETER CA	790502	PARTIAL - TRAFFIC CONTROL

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000020938	ASPHALT DIKE CONSTRUCTION INC, DBA APCO GOSHEN CA	283095	ITEM 22 (100%)
	ASPHALT DIKE CONSTRUCTION INC, DBA APCO GOSHEN CA	283095	ITEM 12 (7.1%)
	ASPHALT DIKE CONSTRUCTION INC, DBA APCO GOSHEN CA	283095	ITEM 21 (52%)
	ASPHALT DIKE CONSTRUCTION INC, DBA APCO GOSHEN CA	283095	PLACE SHOULDER BACKING - PORTION
	ASPHALT DIKE CONSTRUCTION INC, DBA APCO GOSHEN CA	283095	PLACE DIKE - PORTION
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEM 1 (100%)
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEM 4 (2.8%)
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEM 37 (3.6%)
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEMS 1,5,31-35
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	TRAFFIC CONTROL CAL STRIPE ONLY - PORTION
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	MOBILIZATION CAL STRIPE ONLY - PORTION

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000020938	GRANITE ROCK COMPANY SAN JOSE CA	22	ITEM 13 (58.5%)
	GRANITE ROCK COMPANY SAN JOSE CA	22	ITEM 14 (100%)
	GRANITE ROCK COMPANY SAN JOSE CA	22	PARTIAL DEPTH RECYCLING - PORTION
	GRANITE ROCK COMPANY SAN JOSE CA	22	ITEMS 14,15
	AWP SAFETY BAKERSFIELD CA	975518	ITEM 3 (100%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 25 (100%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 36 (48.3%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 37 (14.02%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC JURUPA VALLEY CA	569352	OPERATED MILLING MACHINE - PORTION
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC JURUPA VALLEY CA	569352	OPERATED MICRO MILLING MACHINE - PORTION

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021358	GRANITEROCK SAN JOSE CA	22	ITEM 013 (52.41%)
	GRANITEROCK SAN JOSE CA	22	ITEM 014 (100%)
	GRANITEROCK SAN JOSE CA	22	ITEM 015 (100%)
	GRANITEROCK SAN JOSE CA	22	PARTIAL DEPTH RECYCLING (*PARTIAL GRINDING & PROCESSING)
	GRANITEROCK SAN JOSE CA	22	CEMENT (PARTIAL DEPTH RECYCLING)
	GRANITEROCK SAN JOSE CA	22	RECYCLING AGENT (PARTIAL DEPTH RECYCLING)
	CAL-STRIPE, INC COLTON CA	685387	ITEM 001 (19%)
	CAL-STRIPE, INC COLTON CA	685387	ITEM 004 (3.76%)
	CAL-STRIPE, INC COLTON CA	685387	ITEM 005 (100%)
	CAL-STRIPE, INC COLTON CA	685387	ITEM 031 (100%)
CAL-STRIPE, INC COLTON CA	685387	ITEM 032 (100%)	

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021358	CAL-STRIPE, INC COLTON CA	685387	LEAD COMPLIANCE PLAN (*PARTIAL -STRIPING ONLY)
	CAL-STRIPE, INC COLTON CA	685387	TRAFFIC CONTROL SYSTEM (*PARTIAL - STRIPING WORK ONLY)
	CAL-STRIPE, INC COLTON CA	685387	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)
	CAL-STRIPE, INC COLTON CA	685387	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)
	CAL-STRIPE, INC COLTON CA	685387	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (EWNV)
	CAL-STRIPE, INC COLTON CA	685387	ITEM 033 (100%)
	CAL-STRIPE, INC COLTON CA	685387	ITEM 034 (100%)
	CAL-STRIPE, INC COLTON CA	685387	ITEM 035 (100%)
	CAL-STRIPE, INC COLTON CA	685387	ITEM 037 (3.1%)
	CAL-STRIPE, INC COLTON CA	685387	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (EWNV) (BROKEN 36 -12)
	CAL-STRIPE, INC COLTON CA	685387	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (EWNV)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021358	CAL-STRIPE, INC COLTON CA	685387	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	CAL-STRIPE, INC COLTON CA	685387	MOBILIZATION (*PARTIAL - MOB FOR STRIPING ONLY)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101366	AWP SAFETY BAKERSFIELD CA	975518	ITEM 3 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 1 (50%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 31 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 32 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 33 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 34 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	LEAD PLAN FOR STRIPE
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 35 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 37 (3.4%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	MOBILIZATION FOR STRIPE
	GRANITEROCK SAN JOSE CA	22	ITEM 13 (51.4%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101366	GRANITEROCK SAN JOSE CA	22	ITEM 14 (100%)
	GRANITEROCK SAN JOSE CA	22	ITEM 15 (100%)
	GRANITEROCK SAN JOSE CA	22	PDR TRAIN